

Pressmeddelande 25 januari 2012

## En av världens främsta tangoorkestrar

Sexteto Mayor kallas tangons ambassadörer och det är inte så konstigt med tanke på att bandet i 37 år turnerat mellan världens konserthallar. Succéerna har avlöst varandra och bandet förtjänar vartenda uns av beröm. Sexteto Mayor är en av världens absolut främsta tangoorkestrar. Nu kommer de till Sverige, Malmö och Stockholm får ta del av det celebra besöket.



Argentinska Sexteto Mayor har lovordats världen över för sin skicklighet, kvalitet och originalitet. Gruppen har bland annat mottagit den prestigefyllda "Latin Grammy Award" 2003. De spelar med samma sättning som Julio de Caros berömda sextett från 1924; två bandoneon (dragspel), två violiner, piano och kontrabas. Sexteto Mayors briljanta bandoneon-duo, José Libertella och Luis Stazo, har båda två i början av sina karriärer spelat tillsammans med legendariske Astor Piazzola. Men där Piazzola och hans Tango Nuevo drog mer åt jazz fortsatte Sexteto Mayor att utveckla den traditionella tangon. Deras numer klassiska arrangemang spelas idag av tangomusiker världen över. Nu kommer de till Sverige, i Stockholm spelar Sexteto Mayor den 3 februari, i Malmö den 4 februari. Konserterna är ett samarbete mellan Södra Teatern och Re:Orient.

### Line-up:

Horacio Romo, Bandonéon  
Pablo Mainetti, Bandonéon  
Fulvio Giraudó, Piano  
Eduardo Walczak, Violin  
Mario Abramovich Violin  
Enrique Guerra, Kontrabas

**Sexteto Mayor, fredag 3 februari kl 19:30, Södra Teatern, Stora Scen**  
Entré: 300 kr inkl serviceavgift. Södra Bar öppnar kl 17:00.

**Moriska Paviljongen, Malmö, 4 februari kl 21.00 – 03.00**  
Entré i dörren 230 kr, förköp 200 kr

**Presskontakt: Anneli Gunnar, [anneli.gunnar@sodrateatern.com](mailto:anneli.gunnar@sodrateatern.com) 08 531 99 272 eller 070 682 97 25**

*Södra Teatern är en del av Riksteatern och Sveriges internationella scen för musik, teater och debatt. Hela Södra Teaterns program hittar du på [www.sodrateatern.com](http://www.sodrateatern.com) Pressbilder och pressmeddelanden finns på <http://sodrateatern.com/sv/Press/Pressmaterial/>*